

# **G93 IVS**

**c/o Søren Alexandersen, Brøndkærvej 12, 2 th., 2500 Valby**

**CVR-nr. 36 43 68 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

**Søren Højbjerg Alexandersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G93 IVS c/o Søren Alexandersen Brøndkærvej 12, 2 th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 43 68 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Højbjerg Alexandersen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Connectable ApS, Valby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets hovedanpartshaver.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening i 2017. Såfremt dette ikke er muligt vil reetablering af kapitalen kunne gennemføres via konvertering af gæld til hovedanpartshaveren.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -416 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er virksomhedens ejendom solgt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.464</b>	<b>58.693</b>
2 Personaleomkostninger	-3.504	-12.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.000	-60.667
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-236.864	-263.305
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.055	-83.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>-415.887</b>	<b>-361.495</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-415.887</b>	<b>-361.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-415.887	-361.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-415.887</b>	<b>-361.495</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>1.983.333</u>	<u>2.039.333</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.983.333</u>	<u>2.039.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.983.333</u></b>	<b><u>2.039.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.750
	Andre tilgodehavender	<u>501</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>501</u>	<u>2.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.843</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.344</u></b>	<b><u>2.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.988.677</u></b>	<b><u>2.042.083</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1	1
7	Overført resultat	-777.382	-361.495
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-777.381</b>	<b>-361.494</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.183	213.305
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>340.183</b>	<b>213.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.061.118	1.093.873
	Deposita	6.600	6.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.718	1.100.473
8	Gældsforpligtelser	50.000	79.200
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.858
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.691	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	275.461
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.261.992	709.984
	Anden gæld	474	7.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.358.157	1.089.799
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.425.875</b>	<b>2.190.272</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.988.677</b>	<b>2.042.083</b>
<b>1</b>	<b>Kapitalforhold</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets hovedanpartshaver.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening i 2017. Såfremt dette ikke er muligt vil reetablering af kapitalen kunne gennemføres via konvertering af gæld til hovedanpartshaveren.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>3.504</u>	<u>12.885</u>
	<b><u>3.504</u></b>	<b><u>12.885</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.055</u>	<u>83.331</u>
	<b><u>71.055</u></b>	<b><u>83.331</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-60.667	0
Årets afskrivninger	<u>-56.000</u>	<u>-60.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-116.667</u></b>	<b><u>-60.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.983.333</u></b>	<b><u>2.039.333</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-500.169	-263.305		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-500.169</b>	<b>-263.305</b>		
Overført til reservation i tilknyttet virksomhed	450.169	213.305		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>450.169</b>	<b>213.305</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Connectable ApS	Valby	100 %		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1	1		
	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	-361.495	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-415.887	-361.495		
	<b>-777.382</b>	<b>-361.495</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	860.000	1.111.118	1.173.073
Deposita	0	0	6.600	6.600
	<b>50.000</b>	<b>860.000</b>	<b>1.117.718</b>	<b>1.179.673</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut, med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på kr. 425.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.111 t.kr., har selskabet stillet pant i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på 1.983 t.kr.

### 10. Eventualposter

Ingen.